
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS 
FAPEMS - FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL 

1 

 

 
EDITAL PMD/FAPEMS 010/2016 – INDÍGENAS E VAGAS GERAIS 

 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS 

 
 

MARIO VALERIO, Prefeito de Caarapó/MS, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 
 

1. DIVULGAR, no Anexo I, o Resultado Oficial do Teste de Aptidão Física, e no Anexo II, o Resultado Oficial da Prova 
Prática de Motorista realizados no dia 05 de junho de 2016. 

2. Serão admitidos recursos quanto à omissão do nome. 

2.1. O candidato poderá recorrer no prazo de 2 (dois) dias úteis, tendo como termo inicial o 1º dia útil subsequente ao 
da publicação. 

2.2. O pedido de reconsideração deverá ser interposto por meio eletrônico, no endereço www.fapems.org.br, 
acessando o Sistema de Inscrição no horário das 8h do primeiro dia e às 17h do segundo dia para essa finalidade. 

2.2.1. Não serão aceitos recursos interpostos via fax, e-mail ou outro meio que não seja o especificado neste 
edital. 

 
 

Caarapó/MS, 24 de junho de 2016. 
 
 
 
 

MARIO VALERIO 
PREFEITO 

  



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS 
FAPEMS - FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL 

2 

 

 
ANEXO I 

RESULTADO OFICIAL DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA 
 

Inscrição Nome 
Doc. De 

Identificação 
Expedidor Vaga Tempo Resultado 

163051 Ana Paula Pires Garaffa 1529353 SEJUSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Cristalina 00:10:22 Apto 

162611 Bruna de Oliveira Fernandes  2259533 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Cristalina - Ausente 

147427 Cananda da Silva Santana 1925923 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Cristalina 00:08:09 Apto 

165593 Erick Issamu Shinzato 1491966 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Cristalina 00:08:25 Apto 

163617 Felipe Bruno Hermenegildo da Silva 1827597 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Cristalina - Ausente 

140892 Graciela Barros Biagi 1389457 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Cristalina 00:11:33 Apto 

159206 Jéssica Crispim Gabriel  1702461 SSPMS Agente Comunitário de Saúde - Cristalina 00:11:05 Apto 

154137 Osenir Camargo dos Santos Piveta  963018 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Cristalina 00:09:10 Apto 

137436 Siele Matias de Araujo 268919070 Ssp/sp Agente Comunitário de Saúde - Cristalina 00:10:35 Apto 

140704 Uberlândia Maia da Silva 791605 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Cristalina 00:09:15 Apto 

138448 Elemir Soare Martins 33611 FUNAI/MS Agente Comunitário de Saúde - Indígena 00:09:01 Apto 

164164 Elisvandro Moreira Lima 1631858 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Indígena 00:14:09 Inapto 

161911 Emerson Ribeiro Araujo 2261474 SSP/ms Agente Comunitário de Saúde - Indígena 00:08:07 Apto 

162786 Éverton José Almeida Fernandes 2073449 sejusp/MS Agente Comunitário de Saúde - Indígena 00:07:07 Apto 

162826 Julia Soares 2267780 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Indígena 00:10:13 Apto 

165624 Adriana Alves de Lima 1602953 ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:10:06 Apto 

162297 Amanda Rodrigues  1715550 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:09:38 Apto 

144156 Aparecida de Oliveira Bitencourt 1686908 SSP-MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:08:47 Apto 

162467 Bruna Antunes Franco 2205198 SSPMS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:11:50 Apto 

140782 Claudete Cesário Alfonso 1695658 sspms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:11:56 Apto 

133679 Crislaine Rodrigues da Silva 1766830 sspms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:09:13 Apto 

130985 Cristian Sanabria de Oliveira  2073600 Ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:09:13 Apto 

162876 Daiane Queiróz 1611478 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 - Ausente 

143396 Daiani Aparecida Frazao dos Santos 1686968 Sejusp MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:12:25 Inapto 

163179 Dayane Aparecida Schwartz Mendonça 2156954 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:11:20 Apto 

148603 Deyse Cristina Almeida de Avila 1520376 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:09:09 Apto 

149504 Edineia Santos 001314661 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:08:03 Apto 

165969 Edna da Silva  1001650 SSPMS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 - Gestante 

163220 Eva Maria Cristaldo da Silva 1081087 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 - Ausente 

164783 Giseli Aparecida Barusso 1197010 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 - Ausente 

143001 Gislaine de Oliveira Patéis 1371281 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:10:16 Apto 

165573 Joao Baratella Cavanha 5047523501 DGPC/RS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:09:53 Apto 

145479 Keilla Daianny Pinheiro de Souza 1686941 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:09:34 Apto 

149230 Luana Aparecida Ricardo  2041517 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:09:32 Apto 

154573 Luiz Fernando Bertochi Gomes 480572550 SP Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:11:41 Apto 

131852 Maria Elza Ferreira 1146766 ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:11:05 Apto 

165788 Maria José da Silva 1246809 SSPMS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:08:52 Apto 

143130 Maria Naria Gomes de Lima 2,24114E+11 sspms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:10:10 Apto 

163286 Renata de Oliveira Passarini 1823609 SSPMS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:09:32 Apto 

163926 Tatiane Vieira da Silva  2048015 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:10:52 Apto 

141605 Zenir Savedra Venâncio da Silva 1092160 SSPMS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 01 00:09:15 Apto 

152269 Adriana Arévalo Fernandes 1650044 Sejusp/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:09:09 Apto 

151506 Adriely Fernandes Cabral 2187225 SEJUSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 - Gestante 

165746 Ana Claudia Caldeira da Silva 1980128 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:09:15 Apto 

162862 Ana Paula Rosa 1377163 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 - Ausente 

161781 Angela Fermiano 1479559 SSPMS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:09:43 Apto 

147351 Ariane de Assunção Silva 1933679 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:09:08 Apto 

134779 Carolaine Ribeiro da Silva 1957569 SSPMS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:10:11 Apto 

159883 Cassiana Andresa Duarte da Silva 1934592 Sejusp Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:09:59 Apto 

159319 Crislaine Pires Sales 2043753 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:08:21 Apto 

158032 Eva Maria de Souza Gomes 1692787 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:09:32 Apto 

162233 Gabriela Cristina Ajala Rocha 2012895 SEJSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:09:24 Apto 

163313 Geane da Silva Souza 1848725 SSPMS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 - Gestante 

138399 Gisele Rodrigues Faria 1564805 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:08:50 Apto 

149888 Gislâine Antunes dos Santos  1967667 SEJUSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:11:30 Apto 

165775 Karen Cristiny da Silva Oliveira 1949011 SSPMS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:07:58 Apto 

132984 Mara Aline Pereira da Silva 1981024 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 - Gestante 

152266 Maria Lucilene Domingos 1523186 Sejusp/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:08:54 Apto 

161765 Milene Aparecida Alvares 1964406 SSPMS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 - Gestante 

163213 Pamela Rosa Freitas 1620306 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:09:11 Apto 

145730 Patricia Candado Costa 2082945 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:10:06 Apto 

132244 Patricia Marques da Silva 1837428 Sejusp MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:10:48 Apto 

142131 Ranielly Fernanda das Virgens 2005515 sejusp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:10:45 Apto 

151836 Sileide Martins 2166998 Ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:09:06 Apto 

157551 Solange da Silva 1622507 MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:08:31 Apto 

150465 Solange Vieira da Silva 1686921 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:08:34 Apto 

130902 Sueli Verissimo Cristovão de Souza 1104172 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:09:06 Apto 

139771 Taimar Gimenez Ramos 6941213124 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 03 00:09:42 Apto 

161532 Ana Maria Felix Alves 1094612 MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:08:35 Apto 

159769 Anatalina Silva Cariaga 1594442 MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:10:39 Apto 

162482 Camila da Silva Cabral  1860761 Ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:11:11 Apto 

162260 Cristiane da Silva Santos Prates 1593582 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:11:26 Apto 

163307 Danielly Kristini Romero 1563790 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:11:01 Apto 

138022 Eliane das Merces 1809939 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:11:56 Apto 

163240 Eliane de Aragao Mattos 1380668 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:09:38 Apto 

130343 Keila da Silva Savedra 1741928 ssp/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:09:34 Apto 

130903 Lindete da Silva Domiciano 1559635 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:09:02 Apto 

162665 Luciana Gomes de Moraes 770974 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:10:10 Apto 

163030 Mariane Freitas Vieira Pereira 188620146 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:11:57 Apto 

162798 Marina Keiko Itai Iwahata 693208 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:10:37 Apto 

141832 Marina Martinez Bernal 1518159 Ssp/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:10:41 Apto 

159779 Moníque Cíntia Claus Bispo 1738304 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 - Gestante 

136266 Pamela Farias Mota 2319416 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:08:35 Apto 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS 
FAPEMS - FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL 

3 

 

163252 Rainy Penha da Silva 2124528 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:10:29 Apto 

149719 Rosinéia Beraldo de Oliveira 924806 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:10:08 Apto 

136606 Sandra de Souza Guilhermetti 1245902 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:08:49 Apto 

131600 Silvia Vicente da Silva 1460512 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:09:53 Apto 

162978 Sueli Arévalo Fernandes 1950032 sspms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 04 00:08:57 Apto 

139279 Adriana Dionisio da Silva 1687148 0 Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:09:02 Apto 

133229 Andreia da Silva dos Santos 1840707 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 - Gestante 

155578 Claudineiaalencaravelar@gmail 1255990 Ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:12:57 Inapto 

130658 Debora Flores de Oliveira 1951957 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:09:42 Apto 

159285 Édney Dias da Silva Soares 879594 SSP.MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:10:29 Apto 

141734 Elaine Priscila dos Santos 1877624 ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:11:52 Apto 

155611 Everson Soares da Silva 1917643 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:10:34 Apto 

140269 Grasieli Cristina Biazetto 401257526 SSP/SP Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:10:18 Apto 

137775 Graziele Louise Dantas Ribas 126925382 SSPPR Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:08:21 Apto 

162314 Janaina Iara Solis da Silva 1771505 Sejusp MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:10:05 Apto 

162360 Jessika Roberta da Silva Moreira 1594745 ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:11:55 Apto 

130652 Josiele Rosa de Oliveira Amorim 1692800 Ssp/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 - Ausente 

142288 Katia Regina Franco dos Santos 1461214 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 - Gestante 

162951 Livia Daniela Dias 1197818 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:09:44 Apto 

151717 Meire Christtina Soares Moura Orlandi 2208560 sspms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:09:31 Apto 

132462 Michele Cristina de Souza da Silva  153414000 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:11:43 Apto 

161782 Patricia Nathália Gil Maidana 1460649 ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:10:03 Apto 

133549 Patricia Vaccari Alvarenga 1280310 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 - Ausente 

135398 Pollyana de Oliveira Almeida  1566603 MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 - Gestante 

159067 Regiane Eleuterio dos Santos Fernandes 1525069 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:11:17 Apto 

157062 Rosângela Ferreira Peres Oo1081086 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:11:07 Apto 

161780 Silvana Nunes Oliveira da Silva 1086527 ssp Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:10:13 Apto 

163159 Síntia Vieira da Silva Oliveira 21091781 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:10:33 Apto 

163097 Tamires Aparecida Ferreira 1558507 Ssp/ms Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:10:38 Apto 

163012 Thaís Gomes Ramos 1957814 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:10:29 Apto 

153328 Yanelly Cruz de Lima Franco 1500676 SSP/MS Agente Comunitário de Saúde - Sede - ESF 05 00:11:37 Apto 

140567 Aline Dutra Chaparro 2052751 SSP/MS Agente de Controle de Vetores - Sede 00:10:21 Apto 

155862 Allifer Barbosa Caires 2012299 Navirai/MS Agente de Controle de Vetores - Sede - Ausente 

162649 Argemiro Fernandes da Silva 626921 ssp/ms Agente de Controle de Vetores - Sede 00:15:09 Inapto 

142309 Bruno Lucas Esquivel Martins 1930385 SSP/MS Agente de Controle de Vetores - Sede - Ausente 

132008 Daniel da Silva Costa Lazzari 144204280 SSP/PR Agente de Controle de Vetores - Sede 00:10:52 Apto 

153206 Danieli Joice do Nascimento Silva Elias 1558069 sejusp/MS Agente de Controle de Vetores - Sede 00:09:08 Apto 

159262 Danubio Pereira da Cruz 567624092 ssp/sp Agente de Controle de Vetores - Sede 00:11:02 Apto 

165182 Denner Gabriel Almeida 2121846 SSP/MS Agente de Controle de Vetores - Sede 00:10:25 Apto 

140200 Denys José Barbosa Álvares 1738584 ssp/ms Agente de Controle de Vetores - Sede 00:10:16 Apto 

156344 Douglas Alves Pereira 2123642 SSP Agente de Controle de Vetores - Sede 00:10:56 Apto 

147701 Eduardo Soares da Conceição 1441160 ssp/ms Agente de Controle de Vetores - Sede 00:10:03 Apto 

165537 Egidia da Silva Santos  1780602 SEJUSP/MS Agente de Controle de Vetores - Sede 00:08:29 Apto 

153859 Evelyne Mayara Santos Zanon 1718562 SSPMS Agente de Controle de Vetores - Sede - Ausente 

139892 Fábio Moreira Toledo 1291853 SSS/MS Agente de Controle de Vetores - Sede - Ausente 

139531 Jaqueline Capovilla Penha de Souza 1748262 ssp/ms Agente de Controle de Vetores - Sede 00:10:08 Apto 

165774 Jaqueline Mayara Saldanha Lemes 1827232 SSP/MSssp Agente de Controle de Vetores - Sede - Ausente 

136764 João Ferreira da Rocha  1480603 SSP/MS Agente de Controle de Vetores - Sede 00:10:38 Apto 

161100 Joelsio Romeiro Vera 1691171 SSP MS Agente de Controle de Vetores - Sede 00:09:15 Apto 

128297 Leilane Aparecida Rodrigues Barrios 1959352 ssp/ms Agente de Controle de Vetores - Sede 00:09:04 Apto 

162915 Lenilson dos Santos 1363357 ssp/ms Agente de Controle de Vetores - Sede 00:09:28 Apto 

158003 Letícia Aparecida Schwartz Mendonça 2027390 ssp/ms Agente de Controle de Vetores - Sede 00:09:26 Apto 

162967 Lisglaucia do Nascimento 1954381 ssp/ms Agente de Controle de Vetores - Sede 00:08:32 Apto 

160698 Luana dos Reis Gonçalves  1. 954. 918 ssp/Ms Agente de Controle de Vetores - Sede 00:10:11 Apto 

154582 Malaquias Batista 51109638 sspsc Agente de Controle de Vetores - Sede 00:12:07 Inapto 

141041 Marlon Tobias Vieira 2005486 SEJUSP/MS Agente de Controle de Vetores - Sede 00:08:23 Apto 

152558 Michelly Lugo Sanches 1686899 SSP/MS Agente de Controle de Vetores - Sede 00:13:00 Inapto 

165471 Monica Silva de Assunção 1981621 SEJUSP/MS Agente de Controle de Vetores - Sede - Gestante 

162954 Regiane Matos de Lunas 1833049 001833049sejusp ms Agente de Controle de Vetores - Sede 00:08:26 Apto 

152125 Rosilene de Souza Cristaldo Martins 520160 SSP/MS Agente de Controle de Vetores - Sede 00:11:14 Apto 

142972 Wansley Renovato de Souza 1068040 SSP/MS Agente de Controle de Vetores - Sede - Ausente 

153797 Cananda da Silva Santana 1925923 ssp/ms Ajudante de Serviço - Cristalina - Ausente 

130163 Edna Regina Santana 936510 SSP/MS Ajudante de Serviço - Cristalina 00:09:29 Apto 

163791 Maristela Capua Garci 1984339 Ssp/ms Ajudante de Serviço - Cristalina 00:08:32 Apto 

141304 Ivone Sarate 2342707 SSO/MS Ajudante de Serviço - Indígena - Gestante 

162536 Liliane Ribeiro Benites 2141155 sejusp/MS Ajudante de Serviço - Indígena 00:09:37 Apto 

165331 Anielli da Silva Xavier 2175736 Ssp/ms Ajudante de Serviço - Nova América 00:10:51 Apto 

129687 Daiane da Silva Pinheiro Ss Ssp/ms Ajudante de Serviço - Nova América 00:12:46 Inapto 

163171 Diana Claudia dos Santos Souza 1622536 ssp/ms Ajudante de Serviço - Nova América 00:09:27 Apto 

130868 Helione Honorato da Silva 1370449 sss/ms Ajudante de Serviço - Nova América 00:10:35 Apto 

162723 Ilizangela da Silva 1288440 ssp/ms Ajudante de Serviço - Nova América 00:11:22 Apto 

160945 Joice Ricarti Rocha  1631187 SSP/MS Ajudante de Serviço - Nova América 00:11:50 Apto 

148580 Mariza Martinez Riz 1307473 SSP/MS Ajudante de Serviço - Nova América 00:13:35 Inapto 

130882 Mirian Castilho Justo Riz 1580673 ssp/ms Ajudante de Serviço - Nova América 00:08:29 Apto 

140617 Rosalina Martines Riz 827269 SSP/MS Ajudante de Serviço - Nova América 00:09:38 Apto 

162318 Alana Ferreira da Cruz 1965312 sspms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:37 Apto 

162933 Alice Sabino Machado dos Santos  2035740 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:48 Apto 

135803 Aline Lopes Menezes  1680395 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:46 Apto 

163153 Ana Claudia da Silva Cristaldo 1730734 Sspms Ajudante de Serviço - Sede 00:09:45 Apto 

132145 Ana Claudia dos Santos 1548298 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:00 Apto 

162664 Ana Eunice Azevedo 1094578 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:53 Apto 

162303 Ana Paula Alves dos Santos 1727481 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:09:43 Apto 

162990 Ana Paula Caldeira Lima 1692780 sspms Ajudante de Serviço - Sede 00:09:28 Apto 

155877 Ana Paula Vessoni  1629976 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:02 Apto 

138806 Andriele Pereira Gomes 2035741 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:13:33 Inapto 

163086 Aparecida de Fátima Valério 1153348 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:48 Apto 

132699 Aparecida Gomes Pais 757714 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:30 Apto 

165536 Bruna de Andrade Ferreira 2293620 SEJUSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:08:03 Apto 

162726 Caroline Fernandes 1667737 SEJUSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:12 Apto 

153095 Clarice Cruz de Lira 1502100 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:09:12 Apto 

131104 Claudiane Alves de Melo Kolschraiber 1238994 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:08:28 Apto 

148748 Claudineia Nunes dos Santos Ferreira 1757332 MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:30 Apto 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS 
FAPEMS - FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL 

4 

 

144009 Cleber Junior Tiago de Souza 4809687139 ms Ajudante de Serviço - Sede 00:07:18 Apto 

147885 Cleide Avelino de Paula Leite 832969 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:11:11 Apto 

162989 Cleonice Pais da Silva 705817 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:48 Apto 

162982 Cleucides Alves Batista Lopes 958478 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede - Ausente 

159670 Crislaine Peralta 1979478 SSP Ajudante de Serviço - Sede 00:08:56 Apto 

149495 Cristiane Marques da Silva  1879566 SEJUSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:04 Apto 

151440 Dreycilene Pereira Solis 1899851 ssp Ajudante de Serviço - Sede - Ausente 

154795 Elaine Aparecida Sita 1048228 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:16 Apto 

165008 Elaine Rodrigues Aquino 1509946 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:53 Apto 

165872 Eliamara de Souza Chucusc 1900219 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede - Gestante 

159794 Eliane Grochevis Jonck Croider 1461635 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:52 Apto 

142153 Elida Vilhagra Gonçalves 1718561 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:50 Apto 

162125 Elisangela da Silva 428605771 ssp/sp Ajudante de Serviço - Sede 00:09:17 Apto 

162594 Elisangela Maréco Duarte  c n 5.053 ms Ajudante de Serviço - Sede 00:11:06 Apto 

162910 Elza Aparecida Valério Polachini 1111976 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:11:40 Apto 

165361 Eremita Prereira de Souza Marques 679208 ssp/ ms Ajudante de Serviço - Sede 00:09:30 Apto 

152666 Fabiana Mendes Viana 1514078 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:05 Apto 

135503 Fernanda Bezerra da Rocha 1745658 ms Ajudante de Serviço - Sede 00:09:11 Apto 

164861 Francielly da Silva Batista 2272705 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:07:53 Apto 

133247 Francislaine Morilha da Silva 1395006 SSP MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:20 Apto 

153682 Gilliana Roso Coronel 1468383 ssp Ajudante de Serviço - Sede 00:11:40 Apto 

154849 Gilmar Cassemiro 289376191 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:14:12 Inapto 

131086 Gilmara Leciane Bochi 1959431 ssp/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:11 Apto 

150760 Gislaine Valverde Lemes Vasconcellos Ramos 1317364 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:04 Apto 

144812 Graziele Nunes Quiuntana 1755924 SSSS Ajudante de Serviço - Sede - Ausente 

162763 Iliana Borges Machado 518072 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:18 Apto 

132940 Ilma Gimenez Ortega Mendonça 1256908 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:40 Apto 

162968 Indiara Ricielly Oliveira Nascimento  1959214 sejusp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:08 Apto 

143760 Isa Isabel Cristaldo Alves 194817 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:19 Apto 

135530 Isangela Cristaldo Alves 737825 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:08 Apto 

134027 Ivete Marcia Rondon da Silva 1124390 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:48 Apto 

165891 Jaqueline Aguayo Soares Teixeira 1592585 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:23 Apto 

164608 Jeane Madalena da Costa  1512467 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:51 Apto 

165859 Jessica da Silva Marques 2135668 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:10 Apto 

162814 Jessica Dayana da Silva Balbino 388610347 ssp/sp Ajudante de Serviço - Sede - Gestante 

165563 Joel Romero Vera  1593684 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:27 Apto 

136491 Joelma Gomes Pereira 1727622 ms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:44 Apto 

162379 Joseneia de Oliveira 1032462 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:10 Apto 

165814 Josiane Benites Alvares 2183186 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:06 Apto 

161840 Jucilea Luzia Florenciano 1088678 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:11:00 Apto 

149490 Jucilene de Oliveira Alencar 95808 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:27 Apto 

133596 Juliana Espindola de Oliveira 1473426 ms Ajudante de Serviço - Sede 00:09:36 Apto 

155101 Keli Cristina Antunes de Araujo  2216616 0 Ajudante de Serviço - Sede 00:10:40 Apto 

148053 Lidia Cavalcante Teixeira 1171285 ms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:21 Apto 

165921 Luana Coelho Alves 2315438 SEJUSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:08:58 Apto 

148938 Lucelia Mola Rodrigues 42999577 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:45 Apto 

162710 Lucélia Ramires 959238 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:07 Apto 

130560 Lucia Ribeiro 754827 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:09 Apto 

163038 Luciana da Silva 1593310 0 Ajudante de Serviço - Sede 00:09:13 Apto 

133797 Luciana da Silva Pereira 1425399 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:17 Apto 

163188 Luciana Lopes dos Santos 834136 Sejusp MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:40 Apto 

163440 Luiz Melo 633010 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:16 Apto 

148385 Luzinete de Oliveira Rosa 625097 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:19 Apto 

130696 Marcia dos Santos Motta 1686924 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:35 Apto 

144193 Maria Aparecida da Silva 1659106 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:13:20 Inapto 

153462 Maria Aparecida Ferreira 1103731 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:11 Apto 

131447 Maria Augusta Santana 544731 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:20 Apto 

164553 Maria Cristina Cavalcante Teixeira 1171402 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:09:58 Apto 

135889 Maria Eunis Almeida Fernandes 262269 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:11:51 Apto 

151980 Maria Lucia Alves Ferreira 1088697 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:12:02 Inapto 

127991 Maria Pereira de Souza Alcantara 609382 SSP/mS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:25 Apto 

128204 Marjorie Aline Cabanas dos Santos 2104985 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:11:19 Apto 

162689 Marta Ribeiro Arrua 1009531 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:19 Apto 

162716 Matilde de Barros Costa dos Santos 1514175 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:56 Apto 

165853 Midian Morlas dos Santos 1558065 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede - Ausente 

127856 Monica Gamarra Morel 1685976 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:05 Apto 

128630 Neuza Crespim 1777259 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:08:40 Apto 

145820 Nilcea Sant`ana Cuba Nunes 85418747 ifp Ajudante de Serviço - Sede - Ausente 

160568 Nilza Sandoval de Almeida 1726899 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:22 Apto 

136269 Pamela Farias Mota 2319416 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede - Ausente 

139519 Patricia Costa Paes 927475 ssp/mt Ajudante de Serviço - Sede 00:12:26 Inapto 

164686 Polyana Mara Candado Brito 1758676 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:36 Apto 

137423 Queila Queiros Palma 404571 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:13:17 Inapto 

162774 Rosangela da Silva Campos  1019023 SEJUSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:55 Apto 

140310 Rosangela da Silva Gonçalves 1012215 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:03 Apto 

162906 Rosenilda de Oliveira 1580110 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:14:39 Inapto 

139240 Rosilda Ribeiro Espindola 1565664 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:09:18 Apto 

133605 Rosineia Espindola de Oliveira 1254838 ms Ajudante de Serviço - Sede 00:09:37 Apto 

162010 Rozana Ribeiro de Almeida 1150994 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:23 Apto 

152379 Rozenaide 928983 SSP Ajudante de Serviço - Sede 00:10:34 Apto 

140508 Rozilene da Costa Rondon  1647790 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:08:27 Apto 

158063 Sandra Márcia Valiente 1118390 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:24 Apto 

152893 Sandra Valeria Cavalcante da Silva 1086145 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede - Ausente 

133194 Silvana Aparecida Oliveira da Silva 1246725 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:12:08 Inapto 

132277 Simone Ferreira 10726157 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:17 Apto 

151282 Solange Santos Pelegrini 1091160 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:15 Apto 

150461 Solange Vieira da Silva 1686921 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede - Ausente 

134408 Sonia Aparecida dos Santos Cassachia 1001653 ms Ajudante de Serviço - Sede - Ausente 

157570 Sônia Maciel Peralta  1401514 sspms Ajudante de Serviço - Sede 00:08:50 Apto 

154567 Suzy Arguilheira Hortenci 424288 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:21 Apto 

138609 Taynara Meneses Lemes de Paula 2204258 ssp/ms Ajudante de Serviço - Sede 00:10:34 Apto 

149616 Tereza da Cruz Teófilo Marques SSP MS Ajudante de Serviço - Sede 00:12:38 Inapto 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS 
FAPEMS - FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL 

5 

 

162052 Valdenice Alonsio 1024430 SSP/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:27 Apto 

136647 Vania Albino Vieira 1266534 ssp/MS Ajudante de Serviço - Sede 00:10:30 Apto 

163327 Viviane Alves Nascimento  1556537 SSPMS Ajudante de Serviço - Sede 00:11:48 Apto 

129023 Marcio Barros Pires 1222153 SSP/MS Ajudante Geral - Cristalina 00:14:57 Inapto 

162616 Luiz Ricardo Acosta  2246097 SSP/MS Ajudante Geral - Indígena 00:08:26 Apto 

163413 Jucimar Francisco 864379 SSP/MS Ajudante Geral - Nova América - Ausente 

162344 Adriana Melgarejp Flores 1861699 ssp/ms Ajudante Geral - Sede 00:10:32 Apto 

136248 Andreia Ramos de Oliveira 1088517 ssp/ms Ajudante Geral - Sede - Ausente 

128474 Angelina Gonçalves Solovioff 1958524 ms Ajudante Geral - Sede 00:10:28 Apto 

163352 Arilson de Souza Vieira 866705 ssp/ms Ajudante Geral - Sede 00:11:16 Apto 

163130 Bruna Goulart da Silva 2045355 ssp-ms Ajudante Geral - Sede 00:12:05 Inapto 

150382 Carla Aparecida Ricardo Neto 1799442 SSP Ajudante Geral - Sede - Ausente 

130530 Cleiton Aparecido Alvares 267189 SSP/MS Ajudante Geral - Sede 00:12:25 Inapto 

162432 Clodoaldo de Queiroz  1245266 0 Ajudante Geral - Sede - Ausente 

153084 Daniela Souza Sá 1460723406 Cm-itiuba BA Ajudante Geral - Sede - Ausente 

162478 Dario Alves da Silva  49930598X SSP/SP Ajudante Geral - Sede - Ausente 

130043 Edilson Rodrigues Dias 1921094 SSP/MS Ajudante Geral - Sede 00:11:12 Apto 

162395 Edna Inacio da Silva 653721 sspRO Ajudante Geral - Sede 00:10:15 Apto 

152777 Geissy Santos da Silva 1878957 ssp/ms Ajudante Geral - Sede 00:09:25 Apto 

143801 Gilberto Segóvia da Silva 1502457 ssp/ms Ajudante Geral - Sede 00:09:25 Apto 

133461 Giseli Rosa Miranda 1748263 ssp/ms Ajudante Geral - Sede 00:11:37 Apto 

132392 Gustavo Henrique de Souza Escobar  1623489 ssp Ajudante Geral - Sede 00:08:56 Apto 

163006 Ilda Alves dos Santos 194835 ms Ajudante Geral - Sede 00:11:57 Apto 

151660 Janaina Calegari dos Santos  Caarapó Ms Ajudante Geral - Sede - Ausente 

136271 Janete Ramos de Oliveira 1178968 ssp/ms Ajudante Geral - Sede - Ausente 

155677 Jong Jin de Carvalho Cancado 2029995 SSPMS Ajudante Geral - Sede 00:08:57 Apto 

133970 Jorge Macedo Valim 16222076 ssp/sp Ajudante Geral - Sede 00:11:48 Apto 

162605 Juliana Aparecida dos Santos 55230717 ssp/sc Ajudante Geral - Sede 00:09:16 Apto 

143586 Levi Sebastião da Silva  365277885 0 Ajudante Geral - Sede 00:10:06 Apto 

149780 Lucimar Zures Casco 1759830 SSP/MS Ajudante Geral - Sede - Ausente 

128938 Marcelino Valiente  576678 SSP/MS Ajudante Geral - Sede 00:11:16 Apto 

164453 Marcia de Matos 1101365 ssp/ms Ajudante Geral - Sede - Ausente 

163146 Maria de Fatima Mazano 6474296204 DETRAN/MS Ajudante Geral - Sede 00:13:10 Inapto 

162587 Mariana Ferreira do Nascimento Machado 1037167 SSP/MS Ajudante Geral - Sede 00:10:25 Apto 

151544 Matheus Ferreira da Silva 24037788 sspms Ajudante Geral - Sede - Ausente 

162815 Michel Lima Oliveira  2047528 ensino fundamental  Ajudante Geral - Sede 00:09:34 Apto 

162633 Otavio Bento Coutinho 1332504 SSP/MS Ajudante Geral - Sede 00:15:30 Inapto 

160395 Pamella Idieli Ribeiro Souza Dadon 1975927 SSP/MS Ajudante Geral - Sede 00:10:06 Apto 

162953 Rafael Carvalho Souza 1902671 SSP/MS Ajudante Geral - Sede 00:08:53 Apto 

165085 Roberson Luiz Candado 742737 SSP/MS Ajudante Geral - Sede 00:09:22 Apto 

164296 Rosangela Maria Ovidio 479167 ssp/MS Ajudante Geral - Sede 00:10:33 Apto 

157423 Roseli Lisboa de Farias 108630 ssp/ms Ajudante Geral - Sede 00:13:58 Inapto 

132235 Tamirez Savedra Romero  2267672 ms Ajudante Geral - Sede 00:09:40 Apto 

157002 Valdemir Júnior dos Santos Silva 2089677 SSP_MS Ajudante Geral - Sede 00:11:33 Apto 

151545 Vivian Graziele Lopes de Araujo 33763517 sspms Ajudante Geral - Sede - Ausente 

130895 Willian Luiz da Silva 1951683 sejusp Ajudante Geral - Sede 00:08:21 Apto 

149166 Gilberto Gonçalves 1224608 ss Pedreiro - Sede 00:10:09 Apto 

151121 Vilmar de Souza Lima 1328290 SSPMS Pedreiro - Sede 00:09:12 Apto 

163463 Walter de Oliveira 6257997 MTEMS Pedreiro - Sede 00:14:13 Inapto 

 
  



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS 
FAPEMS - FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL 

6 

 

 

ANEXO I 
RESULTADO OFICIAL DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA 

 
Inscrição Nome Doc. De Identificação Expedidor Vaga Resultado 

162825 Adimilson de Morais 300062072743 SSP/MS Motorista - Sede Apto 

140309 Alex Gonçalves 793892 SSP/MS Motorista - Sede Apto 

151482 Alexsandro da Silva Lima 1832648 ssp/ms Motorista - Sede Ausente 

136600 André Luiz Galceran 1010556 ssp/ms Motorista - Sede Ausente 

163164 Angelino Ferreira da Silva 14117 SSPMS Motorista - Sede Apto 

162434 Antonio Luiz de Andrade 5606082 ssp/sp Motorista - Sede Apto 

163036 Antônio Rolon Delgado  608841 SSP/MS Motorista - Sede Apto 

151511 Ari Brizolla dos Santos 1256297 SSP/MS Motorista - Sede Apto 

163133 Claudemir Samuel dos Santos  406312 SSPMS Motorista - Sede Apto 

162965 Demilson Vera Gomes  1660338 sejusp / ms Motorista - Sede Apto 

142979 Ednilson Jorge Souza 1141079 ssp/ms Motorista - Sede Apto 

148050 Edson Aparecido Claus Pereira 866706 ssp/ms Motorista - Sede Apto 

162128 Elton Rafael Cassemiro 1206754 SSP/MS Motorista - Sede Apto 

162249 Eugenio Junior Ribeiro Martins 1324338 SSP/MS Motorista - Sede Apto 

146344 Fabiano Leonardo 877002 ms Motorista - Sede Apto 

162646 Flavio Augusto Batista de Souza 1738567 ssp/ms Motorista - Sede Apto 

157417 Gilmar Unizycki dos Santos 1518260 ssp Motorista - Sede Apto 

162566 Gilson José da Silva 550786 SSP/MS Motorista - Sede Apto 

129571 Hugo Alves Espinola 1583902 ssp Motorista - Sede Apto 

152419 Jacson Cabral Kaku da Silva 1422495 ms Motorista - Sede Apto 

163065 Jean Michell da Cruz 1240330 ssp/ms Motorista - Sede Apto 

147853 João Aparecido Fiorillo 12392171-5 SSP-SP Motorista - Sede Apto 

151724 Joaquim Antonio Gusmão Neto 1038869 ms Motorista - Sede Apto 

132810 Jose Aparecido dos Santos SSP MS Motorista - Sede Inapto 

140715 José Moacir de Lima Goes 425797 ssp/ms Motorista - Sede Apto 

131726 Josilaine Neves da Silva 494384724 SSP/SP Motorista - Sede Apto 

162364 Junior de Souza Martins 1537527 ssp/ms Motorista - Sede Apto 

128299 Leandro Duarte Machado 1265852 MS Motorista - Sede Apto 

162863 Lucas José da Silva 1768793 sspms Motorista - Sede Ausente 

146392 Maikon Maxon da Silva 1663615 SEJUSP/MS Motorista - Sede Apto 

163053 Marcio Balbueno Sarat 1692796 SEJUSP/MS Motorista - Sede Apto 

159063 Marcos Antonio da Silva 1.747.824 SSP/MS Motorista - Sede Apto 

127296 Michelle Cristian de Oliveira 1308677 ssp/ms Motorista - Sede Inapto 

165793 Moizes Ximenes dos Santos 890188 Ms Motorista - Sede Ausente 

155905 Orlando Flores dos Santos 1132997 ssp/ms Motorista - Sede Ausente 

163527 Osvaldo Carlos Carreira 6645069 SP Motorista - Sede Apto 

135554 Paulo Roberto Nogueira 1312794 SSP/MS Motorista - Sede Apto 

165002 Randerson Soares Escobar 1999160 SEJUSP Motorista - Sede Apto 

127667 Renato Primo da Silva 1573604 sejusp Motorista - Sede Ausente 

164274 Roberto Machado Ribeiro 1520007 ssp/ms Motorista - Sede Apto 

142284 Ronaldo Fragoso da Silva 850230 SSP/MS Motorista - Sede Apto 

153662 Sebastião Natalício de Almeida  1942562 PR Motorista - Sede Inapto 

129103 Sergio Diogo dos Santos Bueno 1871676 SSP/mS Motorista - Sede Ausente 

136859 Sidinei Sebastiaõ da Silva 1094585 SSP/MS Motorista - Sede Apto 

162500 Silvio Ricdel de Alcantara 306571 SSP/mS Motorista - Sede Apto 

142846 Thonny Michael Rojas 1387659 SSP/MS Motorista - Sede Apto 

164504 Valdemir Ferreira Prates 459073 Ssp/Ms Motorista - Sede Apto 

160670 Vilson do Santos  671240 ssp/ms Motorista - Sede Apto 

165621 Wesley Beserra de Mello 1714610 ssp/ms Motorista - Sede Apto 

161414 Wiliam Tiago Rocha 1397616 SSP Motorista - Sede Apto 

164236 Luiz Carlos Domingos 1125908 ssp/ms Motorista de Transporte Escolar - Cristalina Apto 

162935 Amauri Paulo Borsatto 1918966 SSPMS Motorista de Transporte Escolar - Sede Ausente 

163275 Claudinei Biagi Lima  952752 SSP?MS Motorista de Transporte Escolar - Sede Apto 

161447 Degival Joaquim da Silva 576255 ssp/ms Motorista de Transporte Escolar - Sede Apto 

165960 Divaldo Antenor Josè 408089 ssp/ms Motorista de Transporte Escolar - Sede Ausente 

164542 Jaime Aparecido Rodrigues 734062 SSP/MS Motorista de Transporte Escolar - Sede Apto 

138899 Junior de Souza Martins 1537527 ssp/ms Motorista de Transporte Escolar - Sede Apto 

127239 Kleber Rorato Pereira 1094599 SSP/MS Motorista de Transporte Escolar - Sede Apto 

137602 Luiz Marin 359834395 SP Motorista de Transporte Escolar - Sede Apto 

163438 Mario Vinícius Fortunato da Silva 1687786 ssp/ms Motorista de Transporte Escolar - Sede Apto 

163511 Thiago Jean Morais Mota 1819951 SEJUSP/MS Motorista de Transporte Escolar - Sede Apto 

 


